

สถานที่ก่อสร้าง : ทัณชสถานหญิงนครราชสีมา	แบบเลขที่	รายการเลขที่
ฝ่ายประมาณการราคา		กรมราชทัณฑ์
พิจารณาราคาโดย : คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง	เมื่อวันที่	พฤศจิกายน 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
	ฐานราก								
1	ขุดดินฐานรากและถมกลับ	36.00	ลบ.ม.	65.00	2,340.00	210.00	7,560.00	9,900.00	
2	ทราย	4.00	ลบ.ม.	460.00	1,840.00	99.00	396.00	2,236.00	
3	คอนกรีต	40.00	ลบ.ม.	2,265.00	90,600.00	485.00	19,400.00	110,000.00	
4	แบบหล่อคอนกรีต	200.00	ตร.ม.	150.00	30,000.00	125.00	25,000.00	55,000.00	
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
5	เหล็กเสริมคอนกรีต Ø 6 มม.	320.00	กก.	19.00	6,080.00	5.00	1,600.00	7,680.00	
6	เหล็กเสริมคอนกรีต Ø 12 มม.	435.00	กก.	17.00	7,395.00	4.00	1,740.00	9,135.00	
7	เหล็กเสริมคอนกรีต Ø 16 มม.	2,100.00	กก.	17.00	35,700.00	4.00	8,400.00	44,100.00	
8	ลวดผูกเหล็ก	75.00	กก.	54.00	4,050.00	-	-	4,050.00	
9	เหล็กตะแกรงวางเมท Ø 4 มม.	250.00	ตร.ม.	35.00	8,750.00	10.00	2,500.00	11,250.00	
10	แผ่นพื้นสำเร็จรูป	250.00	ตร.ม.	280.00	70,000.00	80.00	20,000.00	90,000.00	
11	พื้นปูกระเบื้อง 12 x 12 นิ้ว	250.00	ตร.ม.	350.00	87,500.00	150.00	37,500.00	125,000.00	
	เหล็กโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
12	เสาเหล็กไอเป็ม (I - BEAM) 250 x 125 x 7.5 x 12.5	2,300.00	กก.	30.00	69,000.00	-	-	69,000.00	
13	ท่อนเหล็กดำ Ø 2 1/2 x 2.3 มม.	1,560.00	กก.	28.00	43,680.00	-	-	43,680.00	
14	ท่อนเหล็กดำ Ø 2 x 2.3 มม.	570.00	กก.	28.00	15,960.00	-	-	15,960.00	
15	ท่อนเหล็กดำ Ø 1 1/2 x 1.6 มม.	610.00	กก.	28.00	17,080.00	-	-	17,080.00	
16	เหล็กแผ่น 0.30 x 0.30 x 16 มม.	12.00	แผ่น	400.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
17	น็อต I - BOLT Ø 16 มม.	48.00	เส้น	150.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
18	แปเหล็กตัว c ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3	1,610.00	กก.	28.00	45,080.00	-	-	45,080.00	

(Signature)

ประมาณราคาก่อสร้าง : อาคารอเนกประสงค์

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2./2

สถานที่ก่อสร้าง : หอสมุดสถานหญิงนครราชสีมา	แบบเลขที่	รายการเลขที่	-
ฝ่ายประมาณการราคา		กรมราชทัณฑ์	
พิจารณาราคาโดย : คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง	เมื่อวันที่	พฤศจิกายน 2563	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
19	เหล็กแผ่น ขนาด 125x250x9 มม.	12.00	แผ่น	150.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
20	ทาสีโครงเหล็ก	396.00	ตร.ม.	59.00	23,364.00	38.00	15,048.00	38,412.00	
21	ค่าแรงประกอบโครงเหล็ก	396.00	ตร.ม.	-	-	250.00	99,000.00	99,000.00	
22	หลังคาเมทัลลิต+ฉนวนกันความร้อน	396.00	ตร.ม.	220.00	87,120.00	60.00	23,760.00	110,880.00	
23	รถเข็นยกโครงเหล็ก	1.00	งาน	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	ไฟฟ้า								
24	หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ 2 x 36 W	10.00	ชุด	350.00	3,500.00	200.00	2,000.00	5,500.00	
25	แผงควบคุม	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	500.00	500.00	3,500.00	
26	สายเมนและอุปกรณ์	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	รวม				-		-	960,243.00	

086.   